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VNINDEX 506.55 2.13 0.42%
KLGD 82,920,668 CP
GTGD 1,370.70 Ty
GTR NDTNN 112.87 Ty
CP Tang gia 97 CP
CP Giam gia 91 CP
CP birng gia 116 CP
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» Chuwa c6 nhiéu tin tire hd tre, 2 san giao dich trong bién doé hep
» Giatrj giao dich trén 2 san gitr @ mirc trung binh
Tbng gia tri giao dich trén ca 2 san néu loai triy GDTT dat khoang 1.350 ty déng.
» La&i suét trén thi trwdng lién ngan hang ting manh
Céc ngan hang dang tich cuwc day tin dung
Gafin
» 2013: Nam thang lgii clia nganh san xuét thay san
Téng san lweng thdy s&n ca ndm 2013 tang hon 2,2% so v&i nam 2012
VOV1
» Hon 53% miét hang xuét khau chinh c6 tri gia xuat khau vwot 1 ty USD
Co ciu mat hang xuat khau ciing c6 sy chuyén dich tich cuwc
Ngwoi Bong Hanh
» LAS - L&i ndm 2013 wéc dat 555 ty dong
Vot 28% ké hoach dé ra dau nam
HOSE
» PVD - Cung cép gian khoan cho Hoang Long JOC

Theo d6, hop ddng dugc bat dau tir thang 2 ndm 2014 va dwoc kéo dai 8 thang

DPau Tw Chirng Khoan

Thij trwong / Nganh

Theo thi trwong
HOSE

HNX

Toan bo thi trwong

Theo nganh

Nhwa, cao su & soi

San pham héa dau, Néng dwoc &
Thép va san pham thép

Khai khoang

Vat liéu xay dwng & Noi that
Xay dwng

May cong nghiép

Kho béi, hau can va bao dwéng
Lbp xe

Nudi tréng néng & hai san
Thwe phdm

Duwoc phadm

Phan mém

San xuét & phan phéi dién
Phan phéi xing dau & khi dét
B&o hiém nhan tho

Mai gi¢i chirng khoan

Ngan hang

Bat dong san

Thiét bj va Dich vu Dau khi

Vén héa (ty)

842,840
107,867
950,707

7,910
21,106
27,557
12,140
14,990
24,166

8,119

8,733

6,061
12,093

196,738
13,693
13,131
21,054

128,696
26,130
17,116

195,156

127,695
27,171

2,352 12.2 2.9 2.86
732 16.9 1.6 4.47
1,855 13.1 2.8 3.07
4,300 6.3 1.0 0.52
5,436 6.5 1.6 0.39
1,419 13.9 1.6 1.83
726 39.4 4.9 0.35
1,025 11.7 13 1.64
- 395 - 232 0.9 3.27
2,915 8.2 1.4 0.66
3,097 11.0 1.4 0.43
4,405 7.6 2.3 1.28
1,640 10.4 11 1.97
3,857 21.7 5.4 0.76
5,962 10.7 3.1 0.80
5,015 8.1 1.8 111
2,218 6.5 1.2 1.17
6,178 9.6 3.6 0.45
1,618 23.7 2.2 3.18
696 14.4 1.0 0.58
1,665 10.1 1.2 9.66
1,345 16.8 2.7 1.92
3,937 8.4 15 1.48

Théng ké thj trwdng

» HOSE: Théng ké va nhan dinh thi truéng

» HNX: Théng ké va nhan dinh thj trudng

» Tbéng hop chi s nganh toan thi trwdng

Vui ldng tham khao diéu khodn st dung & trang cudi
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» Tin kinh té

L& suéat trén thi trwéng lién ngan hang
tang manh

2013: Nam thang lgi cta nganh san xuéat
thuy san

Hon 53% mat hang xuat khau chinh cé tri
gia xuét khiu vwot 1 ty USD

Sac Q. Nguyen
sacng@vietinbanksc.com.vn

Ké tir dau tudn ndy, tat ca cac muirc 1ai suat trén thi trwdng lién ngan hang da ting
manh. Cu thé, tinh dén ngay 25/12, 1ai suét binh quan qua dém va ky han 1 tuan lan
lwot 12 4.8%/nd&m va 5.26%/nam, tang ting 1an lwot & 2.45% va 2.51% so v&i ngay
20/12. Tuy khéng tdng manh nhw |4i suét qua dém va ky han 1 tun, |4 suét ky han 1
thang va ky han 3 thang trong ngay 25/12 Ian lwot [a 5.5%/nam va 5.82%/nam, ting
twong &ng & 1% va 0.12% so vé&i cudi tudn trude.

Méc du g&p nhiéu khé khan nhwng ndm 2013 da ghi nhan mét nadm thang loi clia sén
xuét thay san khi tiép tuc duy tri dwoc tbc d6 téng trwéng. Theo sb liéu théng ké, téng
san lwong thdy san ca ndm 2013 dat 6.05 triéu tan, tdng hon 2.2% so véi ndm 2012,
trong do6 san lwong khai thac dat hon 2.7 triéu tan, san lwong nudi tréng dat 3.34 triéu
tdn.Nam 2013 ciing & ndm duwoc mla, dwoc gia déi véi tdm nuéc lo ma tém thé
chan trdng d& tao nén sy thay ddi &4n twong, véi gia tri xuat khau tém dat 2.5 ty USD,
tang gan 33% so véi cuing ky, chiém 44% téng gia tri xuét khau thay san.

Theo béao céo clia Téng cuc Hai quan tinh dén ngay 15-12-2013 d& c6 53% mat hang
xuét khau chinh cta Viét Nam c6 tri gia xuét khdu vwot 1 ty USD. Co cdu mat hang
xudt khdu ciing c6 sw chuyén dich tich cuwc: néng thiy san: giam tr 20% (2011)
xubng 15% (2013); nhién liéu, khoang san: tlr 11.6% xudng 7.2%; cong nghiép ché
bién: téng tr 61.2% lén 70.7%.

Tin doanh nghiép

DXG: 20/01/2014 - giao dich 10 triéu cp
phat hanh thém

LAS - L&i nam 2013 wéc dat 555 ty dong

PVD - Cung cép gian khoan cho Hoang
Long JOC

www.vietinbanksc.com.vh | T 484439747952 | F +84 43974 1760

Ngay 26/12/2013, S& Giao dich Chirng khoan Thanh phé H& Chi Minh d& cé théng
bao sb 1047/2013/TB-SGDHCM chép thuan cho Coéng ty C4 phan Dich vu va Xay
dung Pia 6c D4t Xanh (HOSE: DXG) dwoc niém yét va giao dich bd sung 10,000,000
cb phiéu phat hanh thém véi tdng gia tri 100,000,000,000 ddng . Day l1a sé cb phan
phét hanh riéng 1é cho 04 nha du tw ctia DXG . Toan bd sé cb phan da bi han ché
chuyén nhwong 01 nam ké tir ngay hoan thanh dot chao ban ngay 18/12/2012. Ngay
niém yét cé hiéu luc la 7/01/2013 va ngay chinh thirc giao dich 1a 20/01/2014.

CTCP Supe Phét phat va Hoa chat Lam Thao (HNX: LAS) wéc lai trwdc thué ndm
2013 dat 555 ty déng, vwot 28% chi tiéu ké hoach dé ra trong nam.Cu thé, doanh thu
nam 2013 clia LAS wéc dat 5,172 ty ddng, vwot 6.6% ké& hoach. Gia tri s&n xuat cong
nghiép trong ndm dat 4,843 ty déng, gia tri dau tw xay dwng dat 30,517 ty déng va
nép ngan sach nha nwédc 200.44 ty ddng.Lai trwdc thué nam 2013 dat 555 ty déng,
tdng 6% so v&i ndm trwdc va vuot 28% chi tiéu ké hoach dé ra trong ndm 2013 (435
ty déng).Ngoai ra, HDQT LAS ciing théng nhét tam (rng ¢ tirc 10% bang tién.

Tbng Coéng ty C6 phan Khoan va Dich vu Khoan DAu khi (HOSE: PVD) da ky két cung
cap gian khoan tyw nang “Ensco 109" cho chién dich khoan 2014 cta Hoang Long
JOC. Theo d6, hop ddng dwoc bét dau tlr thang 2 ndm 2014 va dwoc kéo dai trong 8
thang. Ciing theo hop ddng, PV Drilling sé& cung cap dich vu cho Hoang Long JOC tai
L6 16-1 ngoai khoi Viét Nam. Hoang Long JOC |a ddi tac quen thudc cta Tdng Cong
ty PV Drilling trong nhiéu ndm qua. Trwéc d6, PVD da ky két hop ddng cung cép gian
khoan “Galveston Key” Ctru Long JOC ti thang 2/2014 va thdi han hop ddng kéo dai
khoang 7 thang, phuc vu cho chién dich khoan cltia Clru Long JOC tai 16 15-1 ngoai
khoi Viét Nam.
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26/12/2013 VNINDEX

2.13 0.42% 82,920,668 CP 1,370.70 bil VND

Bluechips kéo VN-Index phuc hdi sau 2

phién giam diém

VN-Index tidng 2.13 diém (+0.42%), déng
clra tai mirc 506.55 diém. VN-Index hinh
thanh cay nén xanh, tédng diém, VN-Index
van dang giao dich trong ving 504 - 510
diém.

- MA10, MA20 di ngang, cho thay thi trudong
dang khéng cé xu hwéng rd rang.

- Tin hiéu MACD Histogram di ngang phia
dwoi dwong Zero - base, vi vay xu hwéng
ngén han van dang ri ro.

- Stochastic Oscillator cho tin hiéu ban va
hwéng xubng dudi.

- ADX van di xudng va dang xoan lai cho
thay thi trwdng van dang chua rd xu huéng.
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HOSE Top 5 theo KLGD Nhan dinh / Binh lu@n thj trwong
ITA 0.1(1.5%) 10,478,400
HQC -0.2 (-2.4%) 4,897,780 » VN-Index xanh diém trong phan I&n thei gian giao dich nhe nhiéu vao s tich cyc cla
ELC -0.5 (-4.7%) 3,810,760 Bluechips va dac biét la cac ma da kin room ngoai nhw FPT, TCM, REE...
OoGC -0.2 (-1.8%) 1,909,330 » Dabanda giérp di nhidu, tuy nhién lyc cau gia xanh van con e ngai. Chinh vi vay ma
HAR 0.3 (3.4%) 1,826,210 thanh khoan tiép tuc sut gidam. Sy than trong van dang dwoc dé cao.
> VN-Index van tiép tuc dan xen téng giam trong ngudng 504 - 513, nhwng dong tién sé
HOSE Top 5 theo % tang lién tuc xoay chuyén, néu gidm diém thi ngudng 500 - 502 s& hd tro’ manh cho TT.
GTA 0.7 (7.0%) 16,570 > Khéi ngoai gia tang luong mua rong, didu nay sé gitp cling cb niém tin ctia NBT trong
SPM 1.7 (6.9%) 370 bbi canh dang chwa cé nhiéu théng tin hé tro.
SJS 1.2 (6.9%) 177,590 > NDT nén git¥ ty trong cd phiéu khodng 70%, chi tang ty trong khi thanh khoan dwoc
TCO 0.7 (6.9%) 4,020 téng I&n va ngwéng 500 - 502 diém khong bi pha vé.
SFC 1.3 (6.7%) 8,840
HOSE Top 5 theo % giam
SSC -3.9 (-9.1%) 130 Mé& CK SLCPLH Gia Vén héa EPS P/E P/B D/E
BGM -0.3 (-7.0%) 571,540 (triéu) (000" (ty) (000" (1&n) (1&n)
HOT -1.8 (-6.9%) 1,900 GAS 1,895.0 66.5 126,017.50 6,696 9.7 3.7 0.40
HLG -0.4 (-6.9%) 790 VNM 833.5 135.0 112,518.05 8,053 16.9 6.7 0.22
GDT -1.7 (-6.8%) 10,120 VIC 908.7 70.0 63,610.94 6,710 10.3 3.8 2.74
VCB 2,317.4 27.0 62,570.26 1,757 15.3 1.5 9.59
MSN 734.9 845  62,100.01 555  153.1 43 1.77
HPG 355 ty 877,800 CTG 3,723.4 16.5 61,436.18 2,287 7.2 1.2 9.54
PVD 19,4 ty 317,010 BVH 680.5 38.5 26,198.15 1,618 23.7 2.2 3.18
GAS 127 ty 193,980 STB 1,142.5 16.9 19,308.45 703 24.0 1.2 8.60
VCB 12,1 ty 450,000 HPG 419.1 40.5 16,971.63 3,913 10.2 1.8 1.41
Cll 119 ty 607,850 PVD 275.3 61.5 16,928.37 6,606 9.2 1.7 1.13

HOSE Top 5 Béanrong NDTNN

HOSE - C6 phiéu khuyén nghi theo d&i / mua / ban / nam giir

1JC 09 ty 100,770 M&CK  SLCPLH Gia Vén hoa P/E P/B Gia  Khuyén
PPC -0,6 ty 22,340 (triéu) (000" (ty) (1&n) (1An)  muctiéu  nghi
DHG 05 ty 4370 PVT 232.6 12.2 2,837.72 18.2 1.1 NA T.DOI
GMC 0,3 ty 9,370 PPC 318.2 24.7 7,858.42 4.1 15 NA T.DOI
PXT 03 ty 76,000 PHR 78.5 30.7 2,409.64 6.0 1.2 31.0 GIU

BMP 455 70.0 3,183.49 8.4 2.2 NA T.DOI
VSC 286  54.0 1,546.89 6.7 1.9 NA  T.DOI
HOSE 3,123,510 112.87 DPM 379.9 41.3 15,691.28 6.3 1.6 NA T.DOI

www.vietinbanksc.com.vn |

T +84 4 3974 7952

F +84 43974 1760

26 December 2013




Market Highlight V|et|nBankScQ

26/12/2013 HNX-Index 68.10 -0.10 -0.15% 56,977,531 CP 430.40 bil. VND

GO0 98074)

Sw suy yéu & nhiéu cé phiéu chi chét
khién HNX-Index giam diém
Chi s HNX-Index giam 0.1 diém (-0.15%), SN
dong ctra tai mdc 68.10 diém. HNX-Index
tao thanh cay nén dd, than nén ngan, giam
diém nhe.

- Budng MA10 va MA20 van dang xu huéng
téng, cho thay xu hwéng téng diém ngén han
ctia HNX-Index van dang dugec gilr virng.
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- Chi bao Stochastic Oscillator cho tin hiéu
ban nhirng van duy tri trong viing qua mua.

- Tin hiéu MACD Histogram dirng da tang.

- RSI (14) gidm nhe xubng mirc 77.

- ADX tiép tuc duy tri sy tich cwc va & mirc
cao trén 50.
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HNX Top 5  theoKLGD Nhan dinh / Binh lu@n thj trwong
0(0.0%) 22,110,020
SCR 0.1(1.3%) 4,532,140 » HNX-Index cling gan nhuw xanh diém ca phién, nhwng lai dudi dan vé cudi phién do sy
KLE -1 (-6.1%) 2,593,300 dudi dan clia cac ma chad chdt nhw PVX, PVS, VCG...
PVS -0.1 (-0.5%) 1,974,410 » Thanh khoan gia tang va vwgt lén ngwdng binh quan 20 phién nho sw dét bién thanh
EIT -0.5 (-2.7%) 1,854,000 khoan & PVX. Tam ly nha dau tw san Ha Nai van kha én dinh.
> Viéc dong tién xoay vong gitra cac nhém cb phiéu, khién cho nhip tang diém ctia HNX-
HNX Top 5 theo % téng Index van lién tuc dwoc duy tri. Néu c6 didu chinh thi nhip didu chinh ciing sé& giam di.
SDC 1 (15.6%) - » Khdi ngoai gi* nhip mua rong quen thudc clia minh & san Ha Noi. Day chinh la yéu té
TXM 0.6 (10.0%) 16,600 tich cwe gitp cho dong lwc tang diém cla san nay tiép tuc dwoc cai thién.
VE4 0.8 (10.0%) - » Nhom cb phiéu & san Ha Noi van tiép tuc dwgc wu tién ndm gitk. Nha dau tw gite ty
DID 0.5 (9.8%) 100 trong & mirc khodng 70% tranh rai ro khi san nay dang dbi mét véi ap lwc didu chinh.
VXB 0.9 (9.7%) 1,300
HNX Top 5 theo % giam
HTB -2.6 (-9.9%) 3,600 Ma CK SLCPLH Gia Vén hoa EPS P/E P/B D/E
NGC -1.5 (-9.9%) 100 (riéu)  (000") ty) (000)  (I&n) (14n)
SFN -1.4 (-9.9%) 100 ACB 921.5 15.6 14,375.64 1,027 15.2 1.1 11.53
SDG -2.2 (-9.6%) 200 PVS 446.7 20.2 9,023.35 2,872 7.1 1.2 2.15
BKC -1.3 (-9.5%) 10,600 SQC 110.0 78.2 8,602.00 198 395.7 6.4 0.24
SHB 886.1 6.8 6,025.37 1,884 3.7 0.6 10.63

OCH 200.0 27.4 5,480.00 687 39.9 2.6 0.95

ty 460,000 VCG 441.7 10.4 4,593.79 403 25.8 0.9 3.58
SD7 0,8 ty 66,000 PVI 226.3 18.4 4,163.09 1,239 14.8 0.7 0.81
DBC 06 ty 30,000 LAS 77.8 37.1 2,887.57 5,181 7.1 2.2 1.11
PVX 03 ty 90,400 NTP 43.3 59.5 2,578.61 7,195 8.3 2.1 0.44
KLF 02 ty 15,700 VNR 100.8 22.1 2,228.29 3,470 6.4 0.9 0.91

HNX - C6 phiéu khuyén nghi theo d&i / mua / ban / nam giir

MACK  SLCPLH Gia Vén héa P/E P/B Gida  Khuyén

(triéu) (000" (ty) (1&n) (1An)  muctiéu  nghi
PGS 38.0 28.5 1,083.00 5.2 1.2 NA T.DOI
AAA 19.8 17.7 350.46 5.3 0.7 NA T.DOI
VND 96.9 10.4 1,008.14 8.1 0.8 NA T.DOI
NTP 43.3 59.5 2,578.61 8.3 2.1 NA T.DOI
LHC 2.0 55.0 110.00 2.3 1.0 NA T.DOI
DXP 7.9 46.1 363.04 5.7 1.6 NA T.DOI

F +84 4 3974 1760
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Héa Chét

Nhuwa, cao su & sgi 7,910 4,300 6.3 1.0 0.52
San pham hoéa dau, Nong dwoc & Héa chéat khac 21,106 5,436 6.5 1.6 0.39
Lam nghiép va giay
Lam san va Ché bién gb 1,135 302 20.1 0.5 1.98
San xuét gidy 622 397 18.3 0.7 0.99
Kim loai
Thép va san phdm thép 27,557 13.9 1.6 1.83
Khai khoang
Khai thac than 1,439 312 30.4 0.8 5.24
Khai khoang 12,140 726 39.4 4.9 0.35
Xay dwng va vat liéu
Xay dwng va vat liéu
Vat liéu xay dwng & Noi that 14,990 1,025 11.7 1.3 1.64
Xay dwng 24,166 - 395 - 23.2 0.9 3.27
Hang va dich vu cong nghiép
Hang cdng nghiép
Containers & Béng goi 2,201 2,624 7.3 11 1.02
Cdng nghiép phtrc hop 322 1,656 4.7 0.7 0.35
Dién t&r va thiét bj dién
Hang dién & dién to 1,765 1,280 11.3 1.3 1.05
Thiét bi dién 1,491 - 438 - 1238 0.7 1.12
Cbéng nghiép nang
Xe tai & Déng tau 30 47 103.1 0.4 0.43
May cong nghiép 8,119 2,915 8.2 1.4 0.66
Van tai
Van tai thay 6,632 - 2,776 - 2.9 0.8 1.75
Kho bai, hau can va bao duéng 8,733 3,097 11.0 1.4 0.43
Dich vu van tai 4,698 1,639 10.6 1.3 0.82
Tw van & hd tro kinh doanh
Tw van & Hb tro KD 1,844 1,801 9.2 1.2 2.92
Dao tao & Viéc lam 223 369 22.3 0.6 1.93
Nha cung c4p thiét bi 167 885 8.7 0.8 2.38
Chét thai & Mbéi trudng 114 6,413 1.9 0.7 1.30
O td va Phu tung
O t6 va Phu ting
San xuét 6 to 1,892 1,077 14.1 6.7 48.74
Lbp xe 6,061 4,405 7.6 2.3 1.28
Thwe pham va dé udng
Bia va dd ubng
San xuét bia 1,239 2,750 6.3 1.0 0.89
Vang & Rwgu manh 203 1,484 15.3 1.6 1.01
Db ubng & giai khat 202 3,598 5.3 1.0 0.41
San phdm thwc phdm
Nubi tréng néng & hai san 12,093 1,640 10.4 11 1.97
Thwec pham 196,738 3,857 21.7 5.4 0.76
Hang ca nhan va gia dung
Hang gia dung
Db gia dung lau bén 41 - 692 - 49 0.5 0.31
Thiét bj gia dung 2,080 2,036 8.4 1.0 1.19
Hang hoa giai tri
Dién t tiéu dung 172 4,808 3.9 1.5 0.45
Hang ca nhan
Hang may mac 2,545 2,414 8.4 1.3 1.63
Gidy dép 6 1,938 1.9 0.2 0.59
Hang cé nhan 5,045 3,081 10.4 1.8 0.92
Thubc la
Thubc 14 699 - 273 1.0 2.56
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Y té
Thiét bi va dich vu y té
Thiét bj y té 1,040 2,542 7.2 1.1 0.61
Dung cu y té 91 5,281 25 1.2 1.30
Dwoc phdm
Coéng nghé sinh hoc 161 870 16.2 1.0 0.43
Dwoc phém 13,693 5,962 10.7 3.1 0.80
Ban lé
Phan phéi thyc pham va dwoc
Phan phdi thyc phdm 365 453 64.0 1.1 2.65
Ban lé
Béan 1é phirc hop 597 471 29.6 1.0 1.07
Phan phéi hang chuyén dung 2,631 3,177 8.2 1.6 3.86
Truyén théng, Du lich va Giai tri
Truyén théng
Dich vu truyén thong 10 2,492 3.3 0.4 0.78
Séach, 4n ban & san phadm van héa 1,051 1,591 7.4 0.9 0.64
Du lich va giai tri
Hang khdng 99 4,511 7.3 2.2 1.04
Khéch san 5,938 583 42.4 25 0.91
Dich vu gidi tri 1,956 605 21.1 1.6 0.81
Van tai hanh khach & Du lich 1,105 914 19.5 2.0 0.49
Vién Théng & Céng nghé théng tin
Vién théng cb dinh
Vién thong cb dinh 43 628 10.1 0.3 0.76
Phan mém va dich vu may tinh
Dich vu may tinh 419 - 63 - 785 0.5 1.30
Internet 311 72 58.6 0.8 3.45
Phan mém 13,131 5,015 8.1 1.8 1.11
Thiét bj va phan ciring
Phan cing 306 555 13.3 0.5 1.43
Thiét bj van phong 199 3,383 4.7 0.8 0.21
Thiét bi vién théng 1,945 711 14.1 0.7 0.33
Pién nwéc, xing dau va khi doét
San xuét & phan phéi dién
San xuét & phan phbi dién 21,054 2,218 6.5 1.2 1.17
Nwoc & khi dbt
Phan phéi x&ng dau & khi dbt 128,696 6,178 9.6 3.6 0.45
Nuwéc 929 2,445 5.0 0.9 0.61
Bao hiém, Dich vu tai chinh, Ngan hang, Bat déng san
Ba&o hiém phi nhan tho
Bao hiém phtrc hop 1,234 959 10.7 0.9 1.93
Bao hiém phi nhan tho 6,198 1,272 12.0 0.7 0.87
Tai bdo hiém 2,228 3,470 6.4 0.9 0.91
Bao hiém nhan tho
Bao hiém nhan tho 26,130 1,618 23.7 2.2 3.18
Dich vu tai chinh
Tai chinh dac biét 3,390 - 196 - 575 11 2.61
Mbi gidi chirng khoan 17,116 696 14.4 1.0 0.58
Ngéan hang
Ngan hang 195,156 1,665 10.1 1.2 9.66
BéAt dong san
BAt dong san 127,695 1,345 16.8 2.7 1.92
Tw Van, Dinh gia, Méi gi¢i Bat dong san 3 - 720 - 35 0.3 1.03
Dau khi
Thiét bi, dich vu va phan phbi
Thiét bi va Dich vu DAu khi 27,171 3,937 8.4 15 1.48

EPS: Loi nhuan/CP | P/E: PE 4 quy gan nhét | P/B: Hé sb gia / Gia tri sb sach | D/E: Cong no/Vén CSH




Market Highlight

» Nguyén Hiru Quang

> Nguyén Quang Sac

> Nguyén Hoai Nam

Giam déc Tw van Dau tw
guangnh@vietinbanksc.com.vn
sachg@vietinbanksc.com.vn > Nguyén Thu Hing
- Téng hop théng tin vi md

- Phan tich ky thuat

- Nhan dinh, binh luan thj treong
namnh@vietinbanksc.com.vn » Vi Anh Nguyét
- San pham hoa dau

- Phan phéi xang dau, khi dbt

- Thiét bj va dich vu dau khi

VletlnBankScQ

hangntt@vietinbanksc.com.vn
- Ngan hang

- Thép va san pham thép

- Dwoc phdm

nguyetva@vietinbanksc.com.vn
- Nhwa, cao su, soi

- Thwe phdm

- Nudi tréng néng va hai san

Ban b&o cdo nay dugc chuan bi cho muc dich duy nhét Ia cung cap thong tin va khéng nhdm dwa ra bat ky d& nghi hay hwéng dan mua ban
chirng khoan cu thé nao. Cac quan diém va khuyén cao dwoc trinh bay trong ban bao cao nay khéng tinh dén sy khac biét vé muc tiéu, nhu
cau, chién lwgc va hoan canh cu thé cua tirng nha dau tw. Ngoai ra, nha dau tw ciing y thire cé thé c6 cac xung dét loi ich anh hwéng dén
tinh khach quan ctia ban bao cao nay. Nha dau tw nén xem bao cao nay nhw mdt ngudn tham khao khi dwa ra quyét dinh dau tw va phai
chiu toan b trach nhiém ddi véi quyét dinh ddu tw cGa chinh minh. VietinBankSc tuyét dbi khéng chiu trach nhiém di véi toan bd hay bat ky
thiét hai nao, hay sw kién bi coi 1a thiét hai, d6i v&i viéc str dung toan bé hodc tirng phan théng tin hay y kién nao ctia ban bao céo nay.

Toan bd cac quan diém thé hién trong bao cao nay d&u la quan diém ca nhan clia ngwdi phan tich. Khdng cé bat ky mot phan thu nhap nao
clia ngwdi phan tich lién quan truc tiép hodc gian tiép dén cac khuyén cao hay quan diém cu thé trong ban bao cao nay.

Théng tin str dung trong bao cao nay dwoc VietinBankSc thu thap tlr nhitng ngudn ma chiing tdi cho 1a dang tin cay. Tuy nhién, ching toi
khéng dam bao réng nhirng théng tin nay la hoan chinh hodc chinh xac. Cac quan diém va wéc tinh trong danh gia clia chung téi cé gia tri
dén ngay ra b&o céo va cé thé thay dbi ma khéng can bao céo truéc.

Ban b&o cdo nay duoc gitk ban quyén va |a tai san cla VietinBankSc. Moi su sao chép, chuyén giao hodc stva ddi trong bat ky trudng hop
nao ma khéng cé sw déng y cha VietinBankSc déu trai luat.

Ban quyén thudc VietinBankSc, 2013. Vui long trich ngudn khi st dung céc théng tin trong ban bao cao nay.

www.vietinbanksc.com.vn |

T +84 439747952 | F +84439741760 |

research@vietinbanksc.com.vn
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